Информационный бюллетень № 51 от   09.10.2018 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «09» октября  2018 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№ 51
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «9» октября 2018 года 	№ 57
с. Новорождественское

О внесении изменений в постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 8 октября 2018 года  № 55 «Об утверждении схем размещения  нестационарных торговых объектов на территории Новорождественского сельского поселения»

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Томской области от 9 июля 2010 N 135а "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов", на основании Устава Новорождественского сельского поселения принятым Решением Совета Новорождественского сельского поселения от 15 февраля 2015 года № 68, в целях упорядочивания размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», а также повышения эффективности использования муниципальной собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 8 октября 2018 года № 55 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Новорождественского сельского поселения» дополнить пунктом:
4.  Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 25 июля 2013 года № 39 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Новорождественского сельского поселения» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить его на сайте Администрации Новорождественского сельского поселения.

     И. о.  Главы поселения		                                                                 Т.В. Буйко
     (Главы Администрации)

Тираж 6, ответственный за выпуск Буйко Т. В.